

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

150/88 ถนนเนินพยอม ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21150

038-681572

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205550011831

สำนักงานใหญ่

ใบสั่งซื้อ

ผู้จำหน่าย หจก.022

หจก. อ.วัฒนภักษ์

20/3-4 ถ.หาดทรายทอง ต.มาบตาพุด อ.เมือง

จ.ระยอง 21150

โทร. 038-608452

หมายเหตุ

เลขที่ใบสั่งซื้อ

PO21110010

วันที่

15/11/64



วันที่รับของ

15/11/64

เครดิต

0 วัน

ขนส่งโดย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ดินทูนของขยายข้างC4K4	3.00	233.65	700.95
2	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง-ดินทูนของน้ำตาลA4 9*12 3/4	3.00	140.19	420.57
3	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ดินทูนปกพลาสติกใสA4	2.00	233.65	467.30
4	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ดินทูนเทพพื้นสายไฟสีดำ1710	6.00 เทป	18.69	112.14
5	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง-ดินทูนสันรูดA4 .สีขาว 5mm	10.00 โหล	65.42	654.20
6	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ดินทูนเหล็กหนีด้า#110	1.00	224.30	224.30
7	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ดินทูนตรงยางบริษัท	1.00 อัน	680.00	680.00
หมายเหตุ				รวมเป็นเงิน 3,259.46
				หักส่วนลด 0.00
				จำนวนเงินหลังหักส่วนลด 3,259.46
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% 228.16
(สามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์) .				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,487.62
<div> ผู้สั่งซื้อ</div> <div> ผู้อนุมัติ</div>				

PO21110010



ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.วัฒนภักดี
A. Wattanaphan Limited Partnership

20/3-4 ถนนราชวิถี แขวงสามยุค อ.เมือง จ.ระยอง 21150
โทร. (038) 608452, 608544 แฟกซ์ (038) 609295
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0213552000869 (สำนักงานใหญ่)

ใบเสร็จรับเงิน

(ไม่ใช่ใบกำกับภาษี)

เอกสารออกเป็นชุด

Date :

11/11/2564

Inv. No.

OCT64110120

Term of payment

เงื่อนไขการชำระเงิน

Due Date

วันครบกำหนดชำระ

Reference No.

Salesman Code

5

Customer No. : PC570217

Customer Name : บจก. ดีเอ็นที อินเทลลิเจนซ์ เซอร์วิส (สำนักงานใหญ่)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0206550011831

150/88 ถนนนิคมพัฒนา แขวงสามยุค อ.เมืองระยอง

ระยอง 21150

Item ลำดับ	Article Number รหัสสินค้า	Article Description รายการ	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคา/หน่วย	Discount ส่วนลด	Amount จำนวนเงิน
1		ซองขยายหัว C4 KA	3.00	แพคเกจ	233.65		700.95
2		ซองน้ำพลาสติก 9x12 3/4 KA (ถ้ำงัก)	3.00	แพคเกจ	140.19		420.57
3		ปกพลาสติกใส A4	2.00	แพคเกจ	233.65		467.30
4		เทปพันสายไฟสีฟ้า 1710	6.00	ม้วน	18.69		112.14
5		สันหวัด A4 5 มม	10.00	โหล	65.42		654.20
6		เหล็กหมัดหัว 110	1.00	กิโล	224.30		224.30
7		กระดาษพิมพ์ในหัว S-829	1.00	กิโล	690.00		690.00

หมายเหตุ: หากใบกำกับภาษีไม่ถูกต้อง

กรุณาติดต่อกลับภายในเดือนนั้นๆ

หากพ้นกำหนด ทางร้านฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น

รวมเงิน

Sub Total

3,259.46

หักส่วนลดพิเศษ

Less Cash Disc

0.00

ยอดคงเหลือ

Total

3,259.46

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

Total Vat

228.16

ยอดสุทธิ

Grand Total

3,487.62

(รวมทั้งสิ้นพร้อมแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

ควมสินค้าถูกต้องตามรายการข้างต้น

ในนาม ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.วัฒนภักดี
FOR A. Wattanaphan Limited Partnership

ผู้รับสินค้า


ผู้รับเงิน

ผู้ส่งสินค้า


ผู้รับเงิน

Collector

ผู้ซื้อชื่อ/Request By : Ornwilai Intra		เลขที่ใบขอซื้อ / PR No. : RYO24/2021	
แผนก/Dept. : SUPPORT DEPT.		วันที่ใบขอซื้อ/PR Date : 9/11/2021	
WORK ORDER : 23-15002-00-18068		วันที่ต้องการ / Request Date :	
โครงการ / Project : สโตร์		Vender's Name :	
ลำดับ Item	รายการ Destription	จำนวน Quantity	หน่วย Unit
1	ปลั๊ก 3 ตา 5ช่อง ยาว 5-10 เมตร	10	อัน
2	ไฟพ่นสายไฟ 3M ด้า	6	แพ็ค
3	กล่องนำตาลไม้ขยาย	3	แพ็ค
4	กล่องนำตาลขยายข้าง	3	แพ็ค
5	คัลิปด้า 32 mm.	12	กล่อง
6	Cal UTM (151218812 /161419212/171437101/171437201)	4	เครื่อง
7	Cal UT. METHOD 36	1	เครื่อง
8	เส้นรูด 5 มม.สีขาว	12	โหล
9	ปากใส่	2	แพ็ค
10	ร่องเท้าเซฟตี้ 42=4 /41=3/40=2/43=3	12	คู่
11	กล่องใส่ของ	50	กล่อง
12	ชุดกันล้นแรงดัน L= 20 ซม., XL= 30 ซม.	50	ชุด

Approved by : 

วันที่ / Date : 11-11-64

Approved by : 

วันที่ / Date : 11/11/21